РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02. 2016   №  19                                                                                                                   х. Зеленовка

О внесении изменений в постановление Зеленовского сельского поселения от 23.08.2011 № 40 (в редакции № 5 от 27.01.2012 г.)

С целью приведения нормативных актов Зеленовского сельского поселения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Зеленовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 23.08.2011 № 40 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» (в редакции № 5 от27.01.2012 года) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной
сметы дополнить пунктом следующего содержания:
«2.11. Бюджетная смета утверждается на срок, соответствующий установленными нормативными правовыми актами Зеленовского сельского поселения сроку формирования бюджета Зеленовского сельского поселения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие при составлении бюджетной сметы на 2016 год
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского поселения	О.П.Максаков

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов Администрации
Зеленовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]